

Årsredovisning för
RS Gruppen AB
556982-9038

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i RS Gruppen AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 20251210. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 20251210

Alireza Seirani



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RS Gruppen AB, 556982-9038, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver åkeriverksamhet, personaluthyrning inom städ, transport och lager samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	11 153 912	1 612 994		
Resultat efter finansiella poster	25 410	86 674	-34 913	-1 552
Soliditet, %	4	5	77	100

Omsättningen har ökat med mer än 30% från tidigare år. Detta beror på att bolaget kom igång med sin åkeriverksamhet under bokslutåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	37 852
Årets resultat		20 652
Vid årets slut	100 000	58 504

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 58 504, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	37 852
årets resultat	20 652
Totalt	58 504
disponeras för balanseras i ny räkning	58 504
Summa	58 504

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01- 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		11 153 912	1 612 994
Övriga rörelseintäkter		37 333	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		11 191 245	1 612 994
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 712 047	-821 410
Övriga externa kostnader		-856 672	-388 026
Personalkostnader	2	-264 544	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-260 333	-235 000
Summa rörelsekostnader		-11 093 596	-1 444 636
Rörelseresultat		97 649	168 358
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		201	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 440	-81 690
Summa finansiella poster		-72 239	-81 684
Resultat efter finansiella poster		25 410	86 674
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		25 410	86 674
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 758	-12 139
Årets resultat		20 652	74 535

2026010805905

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar	3	477 000	1 320 000
Summa materiella anläggningstillgångar		477 000	1 320 000
Summa anläggningstillgångar		477 000	1 320 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		516 774	572 292
Övriga fordringar		146 663	101 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 534 258	448 094
Summa kortfristiga fordringar		2 197 695	1 121 595
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 048 875	214 785
Summa kassa och bank		1 048 875	214 785
Summa omsättningstillgångar		3 246 570	1 336 380
SUMMA TILLGÅNGAR		3 723 570	2 656 380

2026010805906

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		37 852	-36 683
Årets resultat		20 652	74 535
Summa fritt eget kapital		58 504	37 852
Summa eget kapital		158 504	137 852
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	4	-	955 323
Summa långfristiga skulder		-	955 323
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		485 499	178 326
Leverantörsskulder		1 758 013	7 678
Skatteskulder		16 897	12 139
Övriga skulder		825 101	667 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		479 556	697 711
Summa kortfristiga skulder		3 565 066	1 563 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 723 570	2 656 380

2026010805907

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Bilar	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Bilar

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 555 000	
-Nyanskaffningar		1 555 000
-Avyttringar och utrangeringar	-760 000	
Vid årets slut	795 000	1 555 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-235 000	
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	177 333	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-260 333	-235 000
Vid årets slut	-318 000	-235 000
Redovisat värde vid årets slut	477 000	1 320 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	_____	_____
Totalt		
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen	_____	955 323
Totalt		955 323

2026010805909

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll beslutades 2025-12-10

Alireza Seirani



2026021002882